Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS

Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2023 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 23 de janeiro de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PRAEI - EDITAL Nº01/2023

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
–CAMPUS PICOS, por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar da Seleção de Monitores do PRAEI, de acordo com o Edital n° 01/2023 - GDG/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI, de 16 de janeiro de 2023.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A)
AO PRAEI

COEFICIENTE
DE
RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

YAN LUCAS ALVES
BATISTA

9,6 APROVADO           1ºLUGAR

PEDRO HENRIQUE
MOURA LUZ

9,4 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

RODRIGO FRANCISCO
DOS SANTOS SILVA

8,8 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

RITA FRANCISCA DE
SOUSA LIMA

8,0 CLASSIFICADA CADAS.RESERVA

LUÍS HENRIQUE SILVA
MOURA

7,9 CLASSIFICADO CADAS.RESERVA

DISCIPLINA:FÍSICA

CANDIDATO (A)
AO PRAEI

COEFICIENTE
DE RENDIMENTO

SITUAÇÃO ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

RIQUELME
FRANCISCO DA
ROCHA

           9,1
APROVADO

 1º LUGAR

	Documento assinado eletronicamente por: